
Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2020

www.enduro-mv.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 15. Mrz 04. Apr 20. Jun 15. Aug 23. Aug 12. Sep 10. Okt 31. Okt 01. Nov

Platz # Name Club Team Gesamt Wolgast Vellahn Fürstenw.Teterow Kaltenk. Rehna TucheimWoltersd.Woltersd.

1. 124 Tilman Krause MC Rehna BvZ Racing Team 122 22 25 25 25 22 25

2. 232 Björn Feldt MC Grevesmühlen Team KTM GST Berlin Racing 116 25 22 22 22 25 22

3. 627 Lane Heims MC Boizenburg BvZ Racing Team 98 20 20 18 18 20 20

4. 667 Nils Teegen MC Rehna 81 16 18 16 16 15 15

5. 407 Christoph Lessing MC Woltersdorf KTM GST Berlin Racing 77 14 14 12 13 18 18

6. 629 Artur Krienke MC Woltersdorf ADMV Team MC Woltersdorf 60 0 11 7 10 16 16

7. 424 Patrick Röder MC Meckl.-Strelitz 56 18 0 13 15 10 0

8. 670 Leon Thoms MC Bergring Teterow KTM GST Berlin 55 6 13 14 14 8 0

9. 370 Luca Eibach MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 55 9 8 9 12 14 11

10. 817 Stefan Holz MC Wolgast 45 13 9 6 4 5 12

11. 61 Arne Domeyer MC Rehna KTM GST Berlin 40 0 0 20 20 0 0

12. 744 Thomas Wolter MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 40 0 2 5 7 13 13

13. 716 Andreas Held MC Wolgast 39 10 0 3 0 12 14

14. 533 Thorleif Daugs MC Fürstenwalde 36 0 10 0 5 11 10

15. 190 Julian Schramm MC Rehna ADAC Team Hansa 31 0 16 15 0 0 0

16. 747 Frank Dallmann MC Rehna ADAC Team Hansa 29 8 5 8 8 0 0

17. 628 Lukas Schäfer MC Fürstenwalde Sherco Academy 22 0 0 11 11 0 0

18. 293 Stefan Tietgen MC Vellahn ADAC Team Hansa 22 12 0 10 0 0 0

19. 112 Stefan Schmiedel MC Woltersdorf GST Berlin/ADMV Team MC Woltersdorf 22 1 6 0 9 6 0

20. 809 Mike von Ahlen MC Woltersdorf GST Berlin/ADMV Team MC Woltersdorf 22 7 0 0 3 4 8

21. 869 Jörg Wildhagen MC Boizenburg 19 11 0 0 0 1 7

22. 127 Ronny Thoms MC Bergring Teterow KTM GST Berlin 16 0 12 4 0 0 0

23. 214 Dirk Pasedag MC Wolgast 16 0 0 0 0 7 9

24. 74 Sascha Grimm MSC Kaltenkirchen 15 0 15 0 0 0 0

25. 28 Dustin Puschmann MC Vellahn KTM GST Berlin 15 15 0 0 0 0 0

26. 201 Robert Zimmermann MC Wolgast 13 3 4 0 0 0 6

27. 131 Norman Lamche MC Rehna KTM GST Berlin 10 4 0 0 6 0 0

28. 782 Mario Fräßdorf MC Fiener Tucheim KTM Sturm 9 0 0 0 0 9 0

29. 825 Stephan Röseler MC Rehna ADAC Team Hansa 8 2 1 2 0 3 0

30. 106 Florian Voß MSC Kaltenkirchen 7 0 7 0 0 0 0

31. 111 Andreas Stindt MC Woltersdorf GST Berlin/ADMV Team MC Woltersdorf 7 5 0 0 0 2 0

32. 107 Sebastian Rönnfeldt MC Rehna ADAC Team Hansa 5 0 0 0 0 0 5

33. 734 Matthias Mann MC Rehna BvZ Racing Team/ADAC Hansa 5 0 3 1 1 0 0

34. 610 Frank Habeck MC Wolgast 4 0 0 0 0 0 4

35. 309 Christoph Schultz MC Parchim 2 0 0 0 2 0 0

Championatswertung
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Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2020

www.enduro-mv.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 15. Mrz 04. Apr 20. Jun 15. Aug 23. Aug 12. Sep 10. Okt 31. Okt 01. Nov

Platz # Name Club Team/Bewerber Gesamt Wolgast Vellahn Fürstenw.Teterow Kaltenk. Rehna TucheimWoltersd.Woltersd.

1. 124 Tilman Krause MC Rehna BvZ Racing Team 119 22 22 25 25 22 25

2. 232 Björn Feldt MC Grevesmühlen Team KTM GST Berlin Racing 119 25 25 22 22 25 22

3. 627 Lane Heims MC Boizenburg BvZ Racing Team 98 20 20 18 18 20 20

4. 629 Artur Krienke MC Woltersdorf ADMV Team MC Woltersdorf 81 0 16 14 15 18 18

5. 61 Arne Domeyer MC Rehna KTM GST Berlin 40 0 0 20 20 0 0

6. 410 Julian Schramm MC Rehna ADAC Team Hansa 34 0 18 16 0 0 0

7. 628 Lukas Schäfer MC Fürstenwalde Sherco Academy 31 0 0 15 16 0 0

8. 127 Ronny Thoms MC Bergring TeterowKTM GST Berlin 28 0 15 13 0 0 0

9. 28 Dustin Puschmann MC Vellahn KTM GST Berlin 18 18 0 0 0 0 0

Sportfahrer
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Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2020

www.enduro-mv.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 15. Mrz 04. Apr 20. Jun 15. Aug 23. Aug 12. Sep 10. Okt 31. Okt 01. Nov

Platz # Name Club Team/Bewerber Gesamt Wolgast Vellahn Fürstenw.Teterow Kaltenk. Rehna TucheimWoltersd.Woltersd.

1. 667 Nils Teegen MC Rehna 125 25 25 25 25 25 25

2. 370 Luca Eibach MC Woltersdorf ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 106 22 20 20 20 22 22

3. 670 Leon Thoms MC Bergring TeterowKTM GST Berlin 104 18 22 22 22 20 0

4. 747 Frank Dallmann MC Rehna ADAC Team Hansa 88 20 16 18 18 16 0

5. 201 Robert ZimmermannMC Wolgast 65 15 18 16 16 0 0

6. 111 Andreas Stindt MC Woltersdorf GST Berlin/ADMV Team MC Woltersdorf34 16 0 0 0 18 0

7. 107 Sebastian Rönnfeldt MC Rehna ADAC Team Hansa 29 14 15 0 0 0 0

8. 23 Stefan Behrendt MC Vellahn ADAC Team Hansa 13 13 0 0 0 0 0

Klasse E1
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Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2020

www.enduro-mv.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 15. Mrz 04. Apr 20. Jun 15. Aug 23. Aug 12. Sep 10. Okt 31. Okt 01. Nov

Platz # Name Club Team Gesamt Wolgast Vellahn Fürstenw.Teterow Kaltenk. Rehna TucheimWoltersd.Woltersd.

1. 817 Stefan Holz MC Wolgast 105 20 22 20 16 18 25

2. 424 Patrick Röder MC Meckl.-Strelitz 100 25 0 25 25 25 0

3. 407 Christoph Lessing MC Woltersdorf KTM GST Berlin Racing 91 22 25 22 22 0 0

4. 131 Norman Lamche MC Rehna KTM GST Berlin 88 18 18 18 18 16 0

5. 112 Stefan Schmiedel MC Woltersdorf GST Berlin/ADMV Team MC Woltersdorf76 16 20 0 20 20 0

6. 214 Dirk Pasedag MC Wolgast 58 14 0 0 0 22 22

7. 139 Malte Weiß MC Rehna 47 15 16 16 0 0 0

8. 584 Tobias Ahlschläger MC Parchim 29 0 14 15 0 0 0

9. 294 Jens Hartmann MC Rehna 28 0 15 13 0 0 0

10. 646 Sidney Hubrich MC Rehna 26 12 0 14 0 0 0

11. 116 Ralf Lübbe MC Bergring TeterowADAC Team Hansa 13 13 0 0 0 0 0

12. 104 Lucas Begerow MC Mölln 11 11 0 0 0 0 0

120 Daniel Radom MC Rehna ADAC Team Hansa/Husqvarna Team Steinert0 0 0 0 0 0 0

128 Julian Krause Eicklingen 0 0 0 0 0 0 0

419 Ronny Bloch MC Woltersdorf 0 0 0 0 0 0 0

502 Hendrik Baier MC Vellahn ADAC Team Hansa 0 0 0 0 0 0 0

Klasse E2
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Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2020

www.enduro-mv.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 15. Mrz 04. Apr 20. Jun 15. Aug 23. Aug 12. Sep 10. Okt 31. Okt 01. Nov

Platz # Name Club Team Gesamt Wolgast Vellahn Fürstenw.Teterow Kaltenk. Rehna TucheimWoltersd.Woltersd.

1. 533 Thorleif Daugs MC Fürstenwalde 122 18 25 22 25 25 25

2. 107 Sebastian Rönnfeldt MC Rehna ADAC Team Hansa 80 0 0 16 20 22 22

3. 535 Alexander MarwedelMC Boizenburg 74 20 16 20 18 0 0

4. 729 Mario Dischereit MC Rehna KTM GST Berlin 65 15 18 18 14 0 0

5. 209 Mario Löhning MC Wolgast 58 22 20 0 16 0 0

6. 411 Tobias Warnecke MC Rehna 57 13 15 14 15 0 0

7. 309 Christoph Schultz MC Parchim 51 14 0 15 22 0 0

8. 293 Stefan Tietgen MC Vellahn ADAC Team Hansa 50 25 0 25 0 0 0

9. 106 Florian Voß MSC Kaltenkirchen 22 0 22 0 0 0 0

10. 413 Hannes Uerckwitz MC Sternberg 16 16 0 0 0 0 0

121 Andreas Venzke MC Rehna KTM GST Berlin 0 0 0 0 0 0 0

Klasse E3
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Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2020

www.enduro-mv.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 15. Mrz 04. Apr 20. Jun 15. Aug 23. Aug 12. Sep 10. Okt 31. Okt 01. Nov

Platz # Name Club Team Gesamt Wolgast Vellahn Fürstenw.Teterow Kaltenk. Rehna TucheimWoltersd.Woltersd.

1. 774 Thomas Wolter MC Woltersdorf GST Berlin/ADMV Team MC Woltersdorf119 22 22 25 25 25 22

2. 716 Andreas Held MC Wolgast 112 25 16 22 18 22 25

3. 782 Mario Fräßdorf MC Fiener Tucheim KTM Sturm 91 15 18 18 20 20 0

4. 740 Peter Baldruweit MC Woltersdorf ADMV Team MC Woltersdorf 63 18 15 14 16 0 0

5. 734 Matthias Mann MC Rehna ADAC Team Hansa 62 0 20 20 22 0 0

6. 718 Christian Wack MC Woltersdorf ADMV Team MC Woltersdorf 48 0 14 16 0 18 0

7. 769 Rayk Gotthardt Zehdenick 48 20 13 15 0 0 0

8. 784 Kevin Philipp MC Vellahn ADAC Team Hansa 42 14 0 13 15 0 0

9. 778 Dirk Glaser MC Boizenburg KTM GST Berlin 34 11 11 12 0 0 0

10. 751 Thomas Weickelt Kropp 32 12 10 10 0 0 0

11. 790 Thorsten Fürst MSC Kaltenkirchen 31 0 8 9 14 0 0

12. 74 Sascha Grimm MSC Kaltenkirchen 25 0 25 0 0 0 0

13. 797 Christian Heinz Halle KTM GST Berlin 16 16 0 0 0 0 0

14. 766 Reno Jakobs MC Boizenburg 13 13 0 0 0 0 0

15. 731 Ralf Gätjens MSC Kaltenkirchen 12 0 12 0 0 0 0

16. 73 Jacek Kaczmarek MC Boizenburg 11 0 0 11 0 0 0

17. 725 Marko Ludwig MC Fürstenwalde 10 10 0 0 0 0 0

18. 709 Alexander Valentin MSC Kaltenkirchen 9 0 9 0 0 0 0

19. 714 Dirk Michaelis MC Woltersdorf 9 9 0 0 0 0 0

704 Thorben Kuhlmann MSC Kaltenkirchen 0 0 0 0 0 0 0

710 Tim Glöckner Schierensee 0 0 0 0 0 0 0

712 Andreas Lier MC Vellahn BvZ Racing Team 0 0 0 0 0 0 0

713 Daniel Saath MC Grevesmühlen 0 0 0 0 0 0 0

717 Sascha Eckert MC Prisannewitz 0 0 0 0 0 0 0

Senioren 40+
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Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2020

www.enduro-mv.de  -  motorsport-mv.de

723 Markus Krüger Raden 0 0 0 0 0 0 0

777 Dirk Lüdemann MC Demmin 0 0 0 0 0 0 0

796 Kay-Uwe Reimer Schneverdingen 0 0 0 0 0 0 0

799 Kai-Uwe Jahns MC Demmin 0 0 0 0 0 0 0
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Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2020

www.enduro-mv.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 15. Mrz 04. Apr 20. Jun 15. Aug 23. Aug 12. Sep 10. Okt 31. Okt 01. Nov

Platz # Name Club Team Gesamt Wolgast Vellahn Fürstenw.Teterow Kaltenk. Rehna TucheimWoltersd.Woltersd.

1. 809 Mike von Ahlen MC Woltersdorf GST Berlin/ADMV Team MC Woltersdorf117 22 20 20 25 25 25

2. 869 Jörg Wildhagen MC Boizenburg 113 25 22 22 22 20 22

3. 825 Stephan Röseler MC Rehna ADAC Team Hansa 112 20 25 25 20 22 0

4. 814 Marc Fehrmann MSC Kaltenkirchen ADAC Team Hansa 72 18 18 0 18 18 0

5. 834 Bernd Buchholz Eicklingen 66 16 16 18 0 16 0

6. 826 Torsten Schafft Hamburg 60 15 0 14 16 15 0

7. 839 Roman Koch MC Rehna 57 14 15 13 15 0 0

8. 857 André Koch MC Rehna ADAC Team Hansa 57 13 14 16 14 0 0

9. 850 Fred Bloch MC Woltersdorf 46 10 11 12 13 0 0

10. 862 Thomas Grust Burgwedel 27 0 12 15 0 0 0

11. 874 Gunnar Mielke MC Rehna 23 0 13 0 10 0 0

12. 841 Boris Hoßmar Biesenthal KTM GST Berlin 20 11 0 0 9 0 0

13. 829 Ulrich Krämer Schwentinental 19 0 0 11 8 0 0

14. 818 Stefan Baer MC Vellahn ADAC Team Hansa 12 0 0 0 12 0 0

15. 877 Heiko Marek MC Woltersdorf 12 12 0 0 0 0 0

16. 880 Norbert Mehlitz MC Woltersdorf KTM GST Berlin 11 0 0 0 11 0 0

17. 806 Harri Eichhorst MC Woltersdorf MC Woltersdorf 10 0 0 10 0 0 0

830 Stefan Enzl Reinstorf 0 0 0 0 0 0 0

865 Torsten Schigart MC Rehna 0 0 0 0 0 0 0

866 Thomas Werth Schwerin 0 0 0 0 0 0 0

Senioren 50+
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Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2020

www.enduro-mv.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 15. Mrz 04. Apr 20. Jun 15. Aug 23. Aug 12. Sep 10. Okt 31. Okt 01. Nov

Platz # Name Club Team Gesamt Wolgast Vellahn Fürstenw.Teterow Kaltenk. Rehna TucheimWoltersd.Woltersd.

1. 927 Olaf Behncke MC Boizenburg BvZ Racing Team 111 25 20 22 22 22 0

2. 860 Thomas Johst MC Grevesmühlen 94 22 22 25 0 25 0

3. 882 Ralf Dohs EMX Team Rostock 86 18 25 18 25 0 0

4. 892 Peter de Vries MC Boizenburg 36 20 0 16 0 0 0

5. 913 Jörg Warber MCC Tessin Offroad Classic Team 20 0 0 20 0 0 0

6. 890 Kai Dreyer MC Boizenburg 15 0 0 15 0 0 0

7. 686 Karsten RademacherHamburg 0 0 0 0 0 0 0

8. 806 Harri Eichhorst MC Woltersdorf MC Woltersdorf 0 0 0 0 0 0 0

9. 904 Christian Tesdorff MC Rehna 0 0 0 0 0 0 0
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Enduro Landespokal  Mecklenburg-Vorpommern  2020

www.enduro-mv.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 15. Mrz 04. Apr 20. Jun 15. Aug 23. Aug 12. Sep 10. Okt 31. Okt 01. Nov

Platz # Name Club Team Gesamt Wolgast Vellahn Fürstenw.Teterow Kaltenk. Rehna TucheimWoltersd.Woltersd.

1. 610 Frank Habeck MC Wolgast 95 18 18 14 20 0 25

2. 418 Marius Preuß MC Grevesmühlen 87 20 20 22 25 0 0

3. 272 Fabian Grust Burgwedel 74 15 22 15 22 0 0

4. 202 Karsten Peter MC Wolgast 47 22 25 0 0 0 0

5. 493 Nils Haster Langenhagen 44 10 0 16 18 0 0

6. 151 Marcel Kubicki MC EC Malchow 41 13 0 12 16 0 0

7. 696 Nils Mendle MC Wolgast 27 14 0 13 0 0 0

8. 511 Marcel Jaschkowiak MC Rehna 25 0 0 25 0 0 0

9. 555 Sandro Beise MC Bergring TeterowADAC Team Hansa 25 25 0 0 0 0 0

10. 477 Achim Halank MC Rehna ADAC Team Hansa 20 0 0 20 0 0 0

11. 417 Paul Ausländer MC Grevesmühlen 18 0 0 18 0 0 0

12. 312 Fabian Latzko MC Woltersdorf GST Berlin/ADMV Team MC Woltersdorf16 16 0 0 0 0 0

13. 167 Steffen Stamm MC Woltersdorf ADMV Team MC Woltersdorf 12 12 0 0 0 0 0

14. 264 Justin Krüger MC Bergring Teterow 11 11 0 0 0 0 0

15. 501 Manuel Luttermann Boissow 9 9 0 0 0 0 0

16. 406 Christian Pump-ScheitEllerhoop 8 8 0 0 0 0 0

17. 40 Maik Wodrich Greifswald 7 7 0 0 0 0 0

18. 506 Rüder Kape Hamburg 6 6 0 0 0 0 0

157 Marcel Lemke MC Rehna ADAC Team Hansa/Husqvarna Team Steinert0 0 0 0 0 0 0

161 Tino de Vries MC Boizenburg 0 0 0 0 0 0 0

380 Kai Schnoor Nahe 0 0 0 0 0 0 0

402 Sven Erdmannsky Prisdorf 0 0 0 0 0 0 0

404 Stefan Hecht Klötze 0 0 0 0 0 0 0

421 Robert Heinz Halle KTM GST Berlin 0 0 0 0 0 0 0

Landespokal Hobby
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Enduro Landespokal  Mecklenburg-Vorpommern  2020

www.enduro-mv.de  -  motorsport-mv.de

435 Christian Haupt MC Vellahn ADAC Team Hansa 0 0 0 0 0 0 0

472 Sascha Kick Hamburg 0 0 0 0 0 0 0

503 Danny Klaiber Dreilützow 0 0 0 0 0 0 0

504 Karsten Pillukat Zarrentin 0 0 0 0 0 0 0

505 Markus Valentin MSC Kaltenkirchen 0 0 0 0 0 0 0

515 Vitali Seelmann Greifswald 0 0 0 0 0 0 0

531 Mathias Bürger MC Boizenburg ADAC Team Hansa 0 0 0 0 0 0 0

684 Mathias Rieck Adendorf 0 0 0 0 0 0 0
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Enduro Landesmeisterschaft  Mecklenburg-Vorpommern  2020

www.enduro-mv.de  -  motorsport-mv.de

Punkte 15. Mrz 04. Apr 20. Jun 15. Aug 23. Aug 12. Sep 10. Okt 31. Okt 01. Nov

Platz   Club Gesamt Wolgast Vellahn Fürstenw.Teterow Kaltenk. Rehna TucheimWoltersd.Woltersd.

1. Rehna 2 Dallmann, Krause, Lamche, Teegen 125 25 25 25 25 25 0

2. Wolgast 1 Held, Holz, Löhning, Zimmermann 96 20 16 16 15 20 25

3. Boizenburg 1 Heims, Kaczmarek, Marwedel, Wildhagen 84 22 22 20 20 0 0

4. ADMV Team MC Woltersdorf 2 Eibach, Schmiedel, Stindt, v. Ahlen 80 18 18 0 22 22 0

5. Rehna 1 Dischereit, Domeyer, Roeseler, Schramm 55 0 15 22 18 0 0

6. ADMV Team MC Woltersdorf 1 Baltruweit, Bloch, R., Krienke, Wolter 54 0 20 18 16 0 0

7. Rehna 3 Koch, A., Koch, R., Rönnfeldt, Warnecke 54 14 12 14 14 0 0

8. Rehna 4 Hubrich, Mann, Mielke, Weiß 28 0 13 15 0 0 0

9. ADMV Team MC Woltersdorf 3 Bloch, F., Latzko, Marek, Wack 23 12 11 0 0 0 0

10. Vellahn 1 Baer, Philipp, Puschmann, Tietgen 16 16 0 0 0 0 0

11. Bergring Teterow Beise, Lübbe, Thoms, L., Thoms, R. 15 15 0 0 0 0 0

12. Kaltenkirchen 1 Fehrmann, Gätjens, Grimm, Voß, 14 0 14 0 0 0 0

13. Wolgast 2 Habeck, Mendle, Pasedag, Peter 13 13 0 0 0 0 0

Boizenburg 2 Bürger, de Vries, Glaser, Jakobs 0 0 0 0 0 0 0

Kaltenkirchen 2 Fürst, Kuhlmann, Valentin, A., Valentin, M. 0 0 0 0 0 0 0

Rehna 5 Hartmann, Halank, Lemke, Schigart 0 0 0 0 0 0 0

Vellahn 2 Baier, Behrendt, Haupt, Lier 0 0 0 0 0 0 0

ADMV Team MC Woltersdorf 4 Eichhorst, Lessing, Mehlitz 0 0 0 0 0 0 0

Mannschaftsmeisterschaft
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